
TSR Czech Republic s.r.o.

Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8

IČ: 40614875

CZ40614875

provozovna: Sokolov Ceník platný od: 15.07.2025

Cena v Kč / kg
130 05 4,50

130 61 4,00

130 67 4,00

110 51 3,50

140 51 1,50

500 18 4,00

Cena v Kč / kg
752 02 0,70

752 01 11,00

Cena v Kč / kg
610 24 35,00

610 82 34,00

610 26 27,00

610 88 19,00

610 05 35,00

610 06 32,00

610 07 30,00

610 01 35,00

610 83 32,00

610 02 28,00

610 12 33,00

630 54 10,00

630 13 22,00

630 16 18,00

630 35 25,00

630 36 21,00

610 44 35,00

630 66 10,00

630 56 6,00

631 43 10,00

630 25 15,00

630 32 60,00

Cena v Kč / kg
650 05 170,00

650 13 165,00

651 16 165,00

651 17 155,00

650 35 156,00

651 21 75,00

651 19 130,00

651 20 140,00

Žaluzie

Cu - měď

Opřádaná

Karmy 

Cu Ms Chladiče

Pocínovaná

Cu mix, trubky staré, oxidovaný drát/plech, opalovaný drát

Nový drát nad 1 mm

Třísky čisté

Drát mastný, opalovaný

Al Cu chladiče čisté

Plechovky

Litý, nový + starý, kusový

Pásnice, čisté

Plech nový, elektrovodný

Plech starý, elektrovodný

Plech lakovaný, elektrovodný

Litý, nový + starý, kusový do 2% Fe

Al chladiče

Al opřádaný

Nový plech/trubky

Kusová těžká

Al litá kola, čistá, bez závaží a středů

Plech do 2% Fe

Plech mix

Fe - železný odpad

Zpětný odběr

Elektromotory

Ledničky, mrazáky, velká bílá technika

Al - hliník
Profil nový

Drát starý, oxid., bez koncovek

Profil s PVC

Profil lakovaný

Profil starý

Drát nový, čistý, bez koncovek

VÝKUPNÍ CENÍK ŽELEZA A BAREVNÝCH KOVŮ
pro fyzické osoby

Dr. 06 - litina upravená do 1,5 m

Dr. 28 - lehký, starý, neupravený do 4 mm, s podílem neželezných příměsí

Dr. 27 - lehký, starý, neupravený  do 4 mm

Dr. 16 - těžký, starý, neupravený, max. 5,5 x 0,8 x 0,5 m, tloušťka nad 6 mm

Dr. 12 - těžký, starý, upravený, max. 1,5 x 0,5 x 0,5 m, tloušťka nad 6 mm

Dr. 17 - těžký, starý, neupravený, max. 5,5 x 0,8 x 0,5 m, tloušťka nad 4 - 6 mm



TSR Czech Republic s.r.o.

Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8

IČ: 40614875

CZ40614875

provozovna: Sokolov Ceník platný od: 15.07.2025

Cena v Kč / kg
660 79 90,00

660 80 120,00

Cena v Kč / kg
670 67 90,00

670 32 90,00

670 35 92,00

660 78 65,00

Cena v Kč / kg
690 01 28,00

690 03 28,00

902 02 13,00

902 19 13,00

Cena v Kč / kg
720 26 60,00

Cena v Kč / kg
710 42 30,00

710 01 18,00

710 44 10,00

Cena v Kč / kg
820 01 15,00

820 52 10,00

Cena v Kč / kg
730 22 4,00

730 49 40,00

Cena v Kč / kg
900 20 3,00

900 06 0,00

Cena v Kč / ks
955 01 30,00

Smluvní ceny a sjednání dopravy možné. Pro více informací se obraťte na regionálního obchodního zástupce.

Výkup od 1 kg v minimální hodnotě 50,00 Kč.

Hradíme bezhotovostně bankovním převodem - bez poplatku, či poštovní poukázkou - s poplatkem.

Cr/Ni - nerez

Karton, lepenka vlnitá 

Bronzový odpad - magnetická

Vlasová

Zamac

Kusový

Plech

Kabely

Cu kabely - bez koncovek

Al kabely - bez koncovek

Mosaz

Cu Ms Bz rafinační třísky, obsah Cu nad 58 %

Nábojnice

Kohoutková, mix

Sn - cín

Papír
Noviny, časopisy, letáky (platba v hotovosti)

Palety
Dřevěné palety, eurorozměry (platba v hotovosti)

Nerezové třísky

Nerez kusová / plechy

Mašle

Bronz

Bronzový odpad - nemagnetická

VÝKUPNÍ CENÍK ŽELEZA A BAREVNÝCH KOVŮ
pro fyzické osoby

Pb - olovo

UPS baterie (platba v hotovosti)

Kusové

Zn - zinek

Ostatní

Autobaterie (platba v hotovosti)



TSR Czech Republic s.r.o.

Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8

IČ: 40614875

CZ40614875

(dle Vyhlášky č. 383/2001 Sb. o podrobnostech nakládání s odpady)

a) uměleckého díla nebo jeho části
Např. obrazy, plastiky, sochy, zvony, okrasné kování

b) pietního nebo bohoslužebného předmětu nebo jeho části
Např. urny, kříže, plastiky, svícny, lampičky, ozdobné kování, cínové nádobí

c) průmyslového strojního zařízení nebo jeho části
Např: ozubená kola převodovek, velké elektromotory, rozvodné skříně

Např. aku desky, stykače, spínače

POZOR! Důrazně upozorňujeme, že nevykupujeme jakékoli kovy ve chvíli, kdy vzniká 
vážné podezření, že se jedná o kovy získané trestnou činností!

Výkup od drobných dodavatelů (občanů) se provádí na základě předložení občanského průkazu. U firem a živnostníků je 
nutno předložit Výpis z OR, ŽL a je-li dodavatel plátce DPH, tak i registraci k DPH.

Ceny jednotlivých druhů kovů jsou odvozeny z poptávky našich odběratelů, u barevných kovů dále dle aktuálního stavu 
LME (Londýnská burza kovů).

Při výkupu barevných kovů sledujeme kvalitu vykupovaného materiálu. Cenu může snížit především jeho nečistota, jako 
jsou například neodstraněné plasty apod.
Pokud tedy chcete maximálně navýšit cenu barevných kovů, které nabízíte k výkupu, doporučujeme všechny nežádoucí 
součásti odstranit.

Např. dopravní značky, stojany, zábradlí, řetězy, lampy, silové kabely, části hydrantů, šoupata, ventily, madla 
výtahů, propojovací lanka kolejnic, kolejnice, železniční kupol, troleje, Al Fe lana, kliky, věšáky a police 
osobních vagonů, kanály, poklopy, lavičky, SPZ, okapové roury, trafa, troleje

e) části vybraného výrobku, vybraného odpadu a vybraného zařízení podle §25 odst. 1 písm. c), g) a h) 
zákona, s výjimkou kompletní autobaterie, která se v tomto případě nepovažuje za součást autovraku

Druh materiálu a případné srážky za nečistoty určuje vždy zaměstnanec TSR Czech Republic s.r.o.                           
V případě nesouhlasu zákazníka se stanoviskem našeho zaměstnance je zákazník oprávněn materiál si vzít 
zpět.

Odpady, jež provozovatel zařízení ke sběru nebo výkupu odpadů nesmí vykupovat od 
fyzických osob, se vymezují jako odpady, mající povahu:

d) obecně prospěšného zařízení nebo jeho části, zejména zařízení pro hromadnou dopravu, dopravního 
značení, součásti nebo příslušenství veřejného prostranství a pozemních komunikací                                                    
a energetické, vodárenské nebo kanalizační zařízení

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ


